A2,
1EPFE
HUALONG
KINESISK RESTAURANT

Takeaway -10%
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Astersvej 5-7, 4000 Roskilde, TIf. 46 35 22 66 www.hualong.dk




Buffet Hualong

Forret
Peking suppe eller henseked suppe

Buffet

Veaelg mellem masser af leekre, retter og saucer,
indbagte kongereijr, indbagt kylling, andesteg,
forérsruller, dybstegie spareribs, stegte nudler,
oksekad med friske grentsager, svineked i kinesisk
sauce, kylling i karrysauce, kylling med staerk
sauce, stegte blandede grentsager, stegte rejer i
hvidlegssauce, marineret svinekad, rejechips,
sur-segd sauce, karrysauce m.m

Barbeque og wok:

Kombiner dine egne retter sushi : Iceberg,
bennespirer, guleradder, gren og red peber,
ananas, majs, log, serter, champignon, glasnudler,
rejer. blksprutter, okseked, svineked, kyllingeked,
lammekad,

Sushi: blandet sushi, nigiri, hosomaki, m.m.

Dessert
Frisk frugt og is eller kaffe

Marinader:
Dsterssauce, hvidleg, barbecive, chili, karry,
sorte banner sauce.

Spis sa meget du kan
fra 17.00-22.00

Mandag-torsdag

189, -

Fredag-sondag

209,-

Born under 12 ar Yz pris



DINER TRANSPORTBLE BUFFET

Kinesisk Buffet

Dybstegte kongerejer
Dybstegte bleeksprutter
Dybstegt kylling
Dybstegt svineked
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Chicken wings
Andesteg

Kedboller i karry
Okseked med steerk sauce

Kylling i karry

. Dybstegte spareribs
. Stegte nudler
. Foréarsruller

. Svineked med bambus eg champignon

Chop suey de luxe

. Frisk frugt

. Sur sgd sauce
. Champignon sauce
. Soya sauce
. Steerk sauce
. Salat

Ris

(min 20 kuverter)
Pris pr. kuvert

169,-

Buffet ud af huset

Indbagte kongerejer

Indbagt kylling

Fordrsruller

Stegte nudler

Ris

Stegt kylling med steerk sauce

Okseked med grentsager

Svineked med bambusskud og champignons sauce
Kylling spyd

0. Rejechips

Sur/sed sauce, karrysauce, chili sauce, soya sauce

(min 10-19 kuverter)
Pris pr. kuvert 1 6 9 y
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Kinesisk (Dessert gzlder ikke take away)

MANEDENS MENU - M1

Peking suppe, forarsruller, dybstegte
kongerejer med sur-sed sauce, andesteg mod
champignon og bambusskud

Min 2 kuverter. Pr. Kuvert: kr. 188, -

HUALONGS MENU - M2

Peking suppe, dybstegte smé rejer, sma forarsruller,
dybstegt svinekad, dybstegt kylling med sur-sad sauce,
stegte kongerejer reed champignon og bambusskud,
andesteg med speciel sauce, kylling i karry,

Gong Pao oksesteg med staerk sauce, is og kaffe.

Min 4 kuverter. Pr. Kuvert: kr. 208, -

TAKEAWAY -10%

SELSKABS MENU - M3

Kir-Hajfienesupoe, stegt Wan Tan med sursed sauce,
stegte blaeksprutter, Dragon Palace ruller,

dybstegt kylling, stegte kongerejer med champignon
og bambusskud, Gong Pao andesteg med Hai Xian
sauce, svinemgrbrad med champignon sauce,
okseked i karry, Gong Pao kylling med cashewngdder.
Dessert: is med chokoladesauce, kaffe med cognac.

Min 5 kuverter. Pr. Kuvert: kr. 228, -

SHICHUAN MENU - M4

Shichuan suppe, smé fordrsruller. dybstegt Want Tan,
dybstegt kylling, dybstegt svineked,

Gong Pao okseked med cashewngdder, andesteg med
steerk sauce, kongerejer med champignon og bambus
skud, kylling i karry, is eller kaffe.

Min 2 kuverter. Pr. Kuvert: kr. 208, -




Kinesisk (Dessert gzlder ikke take away)

KINESISK RISTAFFEL MENU - M5 DINNER MENU 5

Pekingsuppe, forérsruller. hiemmelavet spyd med 3 smad retter: forérsruller, dybstegt kylling,
kylling og rejer, andesteg, okseked i steerk sauce, oksekod chop cuoy.

is eller kaffe. Pr. Kuvert: kr. 155,

Min 2 kuverter. Pr. Kuvert: kr. 178,-

DINNER MENU 1
. ] . Forretter
Pekingsuppe, foréarsruller, kyllingespyd, . . .
frit valg mellem: okseked med staerk sauce, andesteg, 10. Forérsruller med ris og champignon 79,-
kylling i karry, stegte kinarejer, Gong Pao svineked, 12. Peking suppe (sur-staerk) 50,-
is eller kaffe. 13. WAN Tan suppe 50,-
14. Aspargessuppe 50,-
Pr. Kuvert: kr. 178,- 15. Honsekedsuppe 50,-
16. Stor forérsruller (2 stk.) 50,-
DINNER MENU 2 17. Rejecocktail 50,-
Kyllingesuppe, foréarsruller. stegte rejer og oksekad, 18. Smé fordrsruller (6 stk.) 42,-
is eller kaffe. 19. Kyllingspyd 20,-
Pr. Kuvert: Kkr. 178,- Svinekod
20. Svineked Chop Suey 135,-
DINNER MENU 3 21. Svineked med bambusskud og champiynon 135,-
Rejecocktail. bund af stegte kongerejer med 22. Svineked i karry 135,-
spred and, banana split. 23. Merbradbef med champignonsauce 135,-
Pr. Kuvert: kr. 185, - 24. Gong Pao svineked med cashewngdder 135,-
25. Dybstegs svineked med sur-sod sauce 135,-
26. Svinekad med ananas 135,-
DINNER MENU 4 27. Kedboller i karry 135,-
4 sma retter: kylling i karry, okseked med champignon 28. Stegte svineked med hvidleg (Sur-sod smag) 135,-

og bambusskud, smé forérsruller, dybstegt svinekad.

Pr. Kuvert: kr. 168,-

Alle kinesiske menuer og kinesisk hovedretter serveres med ris
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Kinesisk

KYLLING

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Kylling Chop Suey

Kylling med bambusskud og champignon

Kylling i karry

Kylling med Hai Xian sauce

Gong Pao kylling med cashewngdder

Dybstegs kylling med sur sed sauce /sed chili sauce
kylling med ananas

Dybstegte kyllingevinger

Kylling med teriyaki sauce

OKSEK@D

40.
41.
42.

43

46

Oksekad Chop Suey
Oksekad med bambusskud og champignon
Okseked i karry

. Okseked med barbequesauce
44.
45.

Gong Pao okseked med steerk sauce
Oksekad med porrer

. Okseked med ananas
47.
48.

Okseked med lag
Oksek’d med teriiyaki sauce

REJER/ FISK/BLAKSPRUTTER

50.
51.
52.
53.
54.
. Dybstegte kongerejer m. sur sed sauce /sad chili sauce 158,-
. Fiskefilet Chop Suey

. Dybstegt fiskefilet med sur-sed sauce

. Dybstegt bleeksprutte med sur-sod sauce
. Gong Pao bleeksprutter med steerk sauce

Stegte kongerejer rued grentsager
Kongerejer med champignon og bambusskud
Kongerejer i karrysauce

Kongerejer med specielsauce

Gong Pao kongerejer med steerk sauce

135,-
135,-
135,-
135,-
135,-
135,-
135,-
135,-
135,-

135,-
135,-
135,-
135,-
135,-
135,-
135,-
135,-
135,-

158,-
158,-
158,-
158,-
158,-

158,-
158,-
158,-
158,-

AND
60. Andesteg med steerk sauce 158,-
61. Andesteg med champignon og bambusskud 158,-
62. Andesteg med ananas 158,-
63. Andesteg med speciel sauce 158,-
64. Dybstegt and med champignonsauce 158,-
RIS/NUDLER
66. Stegte ris de luxe

(Valg okseked, kylling, skinke, rejer) 135,-
67. Stegte ris med grentsager 115,-
68. Stegte nudler de luxe

(Valg okseked, kylling, skinke, rejer) 135,-
69. Stegte nudler med grentsager 115,-

Tilbehor: Ris 30 kr. | Sauce 20 kr. | Chip 20 kr.

Alle kinesiske menuer og kinesisk hovedretter serveres med ris

TAKEAWAY -10%
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Forretter

. Edamame
N1. Laks

Lune soyabgnner med salt og citron 40,-
3S. Tangsalat i
Japansk tangsalat med sesamfrg og chili 50,- m @
4S. Ebi Tempura
3 stk. dybstegte panerede tigerrejer med salat 50,-
N4. Tun

N7. Omelet

N10.Lakserogn

®o

N13.Flamberet Tun

&0

Nigiri 1 stk.

N2. Tigerreje N3. Hvidfisk
N5. Tofu Né. Avocado

N9. Laks m. Hvidlag

N8. Roget al

o

ko

N11.Gunkan af agurk  N12.Gunkan af agurk

med cvcccdo*o_g spicy tun

e

med avacado og spicy laks

@

.
N14.Flamberet laks

L

TAKEAWAY -10%



Uramaki s sik.

K1. California Roll K2. Sparkling Tuna K3. Super California
Med krabbeked, avocado, Med tun, spicy sauce, Med krabsehaler, laks,
agurk og sesamfra tobiko og foréarsleg spicy sauce, forarslag,

avocado, tobiko og wasabi

89,-

|89,- |89,-

K4. Ebi Furai K5. San Francisco Ké6. Alaska Roll

Med dybstegt paneret tigerreje, Med laks, fladeost, agurk, Laks, fladeost og avocado,
spicy sauce, forérslag, avocado, basilikum, toppet med red masago
avocado og sesamfrg sesamfre og lakserogn

| 89,- | 89,-
K8. Hell chicken
dybstegt kylling, chilisauce,
avocado, agurk og sesamfrg. 89
,-

K7. Spicy Tun Roll
Med tun, avocado, agurk,
spicy sauce og sesamfre

TAKEAWAY -10%




Toppedmaki 8sk.

KO1.Rainbow K02.Tempura Red K03.King Roll
California Roll toppet med laks, Rulle med crispy reje og Dybstegt paneret tigerreje
tun, reje, hvidfisk og avocado chilimayo, toppet med tun, og spicy sauce toppet med laks

teriyaki sauce og sesam

|119,- o |135,- |129,-

K04.King de Luxe K05.King Dragon K06. Caterpillar Roll

Med laks, agurk, forérsleg og spicy Rulle med crispy asparges, avocado, Grillet &l, agurk og unagi sauce
sauce toppet med avocado og agurk og spicymayo, toppet med toppet med avocado

lakserogn flamberet laks, chilimayo og sesam

[129.-

129,-

KO07.Tempura Green K08.Tempura Deluxe

Rulle med crispy reje og chilimayo, Rulle med crispy reje, avocado,
toppet med avocado, teriyaki sauce chilimayo, toppet med avocado,
og sesam tun, laks, reje og hellefisk

TAKEAWAY -10%




Hosomaki s sk Rispapir ssik

Rispapir med tempura rejer
serveres med goma dressing

@

P2. Rispapir med laks

serveres med wasabi mayo

@

P3. Rispapir med and
serveres med goma dressing

@

P4. Rispapir med kylling
serveres med goma dressing

@

H1. Agurk H2. Avocado

e
1/

H4. Laks H5. Tun Hé6. Tigerrejer
H7. Tigerrejer

med Chilimayonnaise

I.,f':’?"'\.«

1

- .

H8. Laks H9. Japansk Crabstick H10. Tun

med avocado med chilimayonnaise

TAKEAWAY -10%



Futomaki

S1. Ebi Furai Roll

Med ebi tempura (reje),
avocado, masago, forérsleg,
spicy sauce og terivakisauce

- -

S4. Ebi Hot Roll
Med tigerrejer, spicy sauce,
tobiko, salat og avocado

5 stk. S2. California 5 stk.

69,-  Med kiabbeked, 59,-
avocado og agurk

10 stk. 10 stk.

115,- 89,-

5 stk. S5. Tuna Roll
Med tun, avocado,
59,-

agurk og spicy sauce
10 stk.

5 stk.

59,-

89,-

S7. California med laks
Med laks, krabbeked,
avocado og agurk

5 stk.

59,-

89,-

10 stk.

10 stk.

S3. Vegetar Roll 5 stk.

Med omelet, tofu, agurk, 59 _

avocado, spicy sauce og salat ’
10 stk.

89,-

S6. Shake big 5 stk.

laks, chilimayo, _

avocado, agurk 59'
10 stk.

89,-

TAKEAWAY -10%




Vegetar Box 1] 17 stk.

BOXMENU

Vegetar Box 2 |24stk.

195,- 279,-
Nigiri: 1 avocado, 1 agurk, 1 omelet, 1 tofu 8 Vegetar, 5 Vegetar big, 1 Nigiri tofu,
5 foto maki med saeson grentsager og spicysauce og 1 Nigiri avocado, 1 Nigiri agurk,
8 hosomaki med mango eller avocado 8 Hosomaki avocado
o e 6 stk o e e 10 stk. o o o 16 stk.
Nigiri Box 1 ' Nigiri Box 2 Nigiri Box 3
J 98, - J 158, - g 239,-

2 laks, 2 rejer, 2 tun

TAKEAWAY -10

2 laks, 2 reje, 2 flamberet laks

freie 2 laks, 2 tun, 2 flamberet laks,
2 tun, 2 inari tofu

2 flamberet tun, 2 reje.
2 sad reje, 2 laks NY, 2 gunkan




MENUER

Menu A |11stk Menu C
159,-

) i o
8 Crispy Ebi gt axs

4 california
3 flamberet laks 4 alaska

8 hosomaki laks

18 stk.
129,-

Menu B |20stk. Menu D | 28stk.
239,- 239,-
3 nigiri laks, 3 nigiri tun, 2 nigiri laks, 2 nigiri tun, 2 nigiri reje
3 flamberet laks 4 alaska, 4 spicy tun
3 nigiri rejer 8 hosomaki agurk/avocado
8 alaska 6 futomaki, california big

TAKEAWAY -10%




MENUER

Menu E 30 stk.
Sendags menu 1279,-

2 laks, 2 laks med sesam, 2 tun, 2 rejer, 8 sakaky
6 californed laks, 8 avocado

Menu F 32 stk.
Mini De luxe 329,-

2 laks. 2 laks NY, 2 tun, 2 reje, 2 hvidfisk, 2 crabstick
8 alaska , 8 spicy tun, 4 california big

Menu G 32 stk.
Maki Party 329,-

8 California Roll, 8 Crispy Ebi Roll
8 Sparkling Tuna Roll og 8 Alaska Roll

53 stk.

489,-

6 laks, 3 rejer, 3 tun, 3 avocado,

5 california med laks, 8 alaska, 8 ebi furai,
8 rejer og avocado,

8 special

Menu H

TAKEAWAY -10%




Menu J 71 stk.

Famili menu 689,-

4 Nigiri laks, 4 Nigiri tun, 4 Nigiri reje, 4 Nigiri flamberet laks,
2 Nigiri hvidfisk, 2 Nigiri crabstick

8 Alaska, 8 Sakaky

5 California big, 5 Shake big, 5 Crispy ebi big, Menu K 92 stk.
8 Hosomaki laks, 8 Hosomaki avocado,
4 Kyllingspyde, 4 stk. miniforérsruller

Super de luxe 1899,-

4 laks, 4 flamberet laks, 4 tun, 4 flamberet tun

4 reje, 4 hvidfisk, 8 alaska, 8 california de luxe

8 spicy tun, 8 sakaky, 10 california big, 5 Shake big,
5 tun big , 8 laks, 8 tun, 1 Edamame

Tilbehar

Soya 6 kr.
Teriyaki sauce 6 kr.
Chilimayo 18 kr.

TAKEAWAY -10%
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